Муниципальное образование «Закрытое административно -
территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П  U .  2017 № J - f C /
г. Железногорск

Об утверждении изменений в Устав Муниципального предприятия ЗАТО
Железногорск Красноярского края «Пассажирское автотранспортное
предприятие»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного • самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», Общероссийским
классификатором видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС
Ред. 2), утвержденным Приказом Росстандарта от 31.01.2014 № 14-ст, Уставом
ЗАТО Железногорск, решением городского Совета ЗАТО Железногорск от
27.04.2006 № 12-60Р «Об утверждении Положения о Комитете по управлению
муниципальным имуществом ЗАТО Железногорск Красноярского края»,
принимая во внимание письмо директора МП «ПАТП» от 05.12.2017
№ 33-08/901,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального предприятия ЗАТО
Железногорск Красноярского края «Пассажирское автотранспортное
предприятие» (далее -  МП «ПАТП») (Приложение).

2. Директору МП «ПАТП» (С.Г. Плотникову):
2.1. В установленном законодательством Российской Федерации порядке

представить в Межрайонную ИФНС России-№ 26'по Красноярскому краю на
государственную регистрацию изменения в Устав МП «ПАТП».

2.2. Представить в КУМИ Администрации ЗАТО г. Железногорск копию
листа записи Единого государственного * реестра юридических лиц в
пятидневный срок со дня получения вышеуказанного документа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск
С.Д. Проскурнина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.